TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƯ PHẠM
TRUNG ƯƠNG TP. HỒ CHÍ MINH
PHÒNG KHẢO THÍ VÀ ĐẢM BẢO
CHẤT LƯỢNG GIÁO DỤC

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:    /TB-ĐBCL
	Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 10  tháng 06 năm 2022

THÔNG BÁO
V/v nộp đơn phúc khảo điểm thi học kỳ 2 năm học 2021 – 2022 (đợt 1)
Hệ chính quy

Phòng Khảo thí và Đảm bảo chất lượng giáo dục thông báo đến sinh viên bậc cao đẳng mầm non K32 hệ chính quy về điểm các học phần của học kỳ 2 năm học 2021 – 2022 như sau:
1. Về việc xem và thắc mắc về điểm (điểm quá trình, điểm thi)
· Sinh viên xem điểm thi kết thúc học phần tại website trường theo đường dẫn: http://daotao.cdsptw-tphcm.vn.
· Mọi thắc mắc về điểm, sinh viên vui lòng thực hiện 1 trong những cách sau:
·  Gửi email về địa chỉ: ktdbcl@ncehcm.edu.vn trong đó ghi rõ thông tin: Họ tên, lớp, mã số sinh viên, điện thoại liên lạc, nội dung thắc mắc.
·  Điện thoại số (028) 38 30 45 56 (gặp thầy Lai/ cô Hoa).
·  Đến liên hệ trực tiếp phòng KT & ĐBCLGD (cơ sở 1). Địa chỉ: 182 Nguyễn Chí Thanh – Phường 2 – Quận 10.
2. Về việc nộp đơn phúc khảo
· Địa điểm nộp đơn:
   + Phòng KT & ĐBCLGD (Cơ sở 1).
- Lệ phí: 20.000đ/học phần.
· Sinh viên tải mẫu đơn phúc khảo theo đường dẫn:
http://www.cdsptw-tphcm.vn/khao-thi/bieu-mau/tai-mau-don-phuc-khao.html
3. Thời gian nhận thắc mắc về điểm (mục 1) và đơn phúc khảo (mục 2): Từ 10/6/2022 đến 16/6/2022.
Sau thời gian trên, mọi thắc mắc của sinh viên liên quan đến điểm quá trình, điểm thi học kỳ 2 năm học 2021-2022 sẽ không được giải quyết./.

Nơi nhận:
· Các Khoa (để biết);
· SV hệ cao đẳng chính quy (thực hiện);
· Lưu: ĐBCL.

	TRƯỞNG PHÒNG

Hà Thị Túc